О внесении изменений в приказ от 12.05.2016 № 6.18.1-01/1205-07  «О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Управление в сфере науки, технологий и инноваций» Института статистических исследований и экономики знаний»

В связи с технической ошибкой в тексте приказа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 12.05.2016 № 6.18.1-01/1205-07  «О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Управление в сфере науки, технологий и инноваций» Института статистических исследований и экономики знаний»:
1.1 В пункте 3 в строке «Председатель локальной ГЭК №1» заменить «Чулок А.А., К.э.н., заместитель директора Форсайт-центра, старший научный сотрудник Лаборатории исследований науки и технологий ИСИЭЗ, заведующий Отделом научно-технологического прогнозирования ИСИЭЗ, доцент Департамента образовательных программ ИСИЭЗ» на «Аким М.Э., PhD, вице-президент компании «АББ» в России».
1.2 В пункте 3 приказа в строке «Члены локальной ГЭК» заменить «Аким М.Э., PhD, вице-президент компании «АББ» в России» на «Чулок А.А., К.э.н., заместитель директора Форсайт-центра, старший научный сотрудник Лаборатории исследований науки и технологий ИСИЭЗ, заведующий Отделом научно-технологического прогнозирования ИСИЭЗ, доцент Департамента образовательных программ ИСИЭЗ».

[bookmark: _GoBack]
Проректор							                                   С.Ю. Рощин